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出張所長　中田　栄二

代表　辻　政晴 0000033011

0000100134

代表取締役　卯野　賢一 0000132157

（株）カワノ　金沢出張所

長野ポンプ（株）

能美防災（株）北陸支社

日本船舶薬品（株）金沢営業所

代表取締役　柴　達也 0000055112

（株）本田商会

（株）卯野商会

つじジムキ

（株）勝木太郎助商店　小松営業所

1,301,938

契約番号 5043000445

金沢支社長　藤原　康之

所長　香川　憲治

代表取締役　長野　幸浩

No.

1

4

辞退

辞退

7

所長　山田　悟 0000011049

8

2

3

0000041091

0000100334

0000131569

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

決定

摘 　　要

1,552,100

1,396,593

辞退

辞退

1,544,840

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

防災用備蓄物品購入


